
 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00280 件名

内部発注番号 5062001476
空調機外の借上（令和６年度墨田中学校設置分）入札見積締切日時 2024年4月3日 9時30分

開札日時 2024年4月3日 10時49分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 東京ガスリース株式会社

所在地 東京都新宿区西新宿三丁目7番1号

落札金額 1,432,200円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 東京ガスリース株式会社 1,302,000円 落札

2 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社 1,339,500円

3 ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社 東京支店 1,342,000円

4 みずほ東芝リース株式会社 1,395,000円

5 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社

1,599,300円

6 三井住友ファイナンス＆リース株式会社

辞退

7 三菱ＨＣキャピタル株式会社

辞退

8 総合商社ベンキョウドー株式会社

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00287 件名

内部発注番号 5062001736
庁内ネットワークにおけるメール及びウェブセキュリティ

対策機器外の借上
入札見積締切日時 2024年4月10日 9時30分

開札日時 2024年4月10日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ＪＥＣＣ

所在地 東京都千代田区丸の内三丁目４番１号

落札金額 963,490円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ＪＥＣＣ 875,900円 落札

2 ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社 東京支店 878,300円

3 総合商社ベンキョウドー株式会社 961,700円

4 三菱ＨＣキャピタル株式会社

辞退

5 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社 辞退

6 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社

辞退

7 ＦＬＣＳ株式会社

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00289 件名

内部発注番号 5062001779
機械警備委託（すみだ保健子育て総合センター）入札見積締切日時 2024年4月12日 9時30分

開札日時 2024年4月12日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 105 警備・受付等 取扱品目 02 機械警備

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 セコム株式会社

所在地 東京都渋谷区神宮前一丁目５番１号

落札金額 34,650円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 セコム株式会社 31,500円 落札

2 綜合警備保障株式会社 中央支社 46,000円

3 セントラル警備保障株式会社 96,000円

4 株式会社全日警 東京中央支社

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00306 件名

内部発注番号 5062001738
すみだ保健子育て総合センター整備に係る入退室管

理システムの借上
入札見積締切日時 2024年4月15日 10時30分

開札日時 2024年4月15日 10時42分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 綜合警備保障株式会社 中央支社

所在地 東京都中央区築地二丁目３番４号築地第一長岡ビル

落札金額 176,902円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 綜合警備保障株式会社 中央支社 160,820円 落札

2 ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社 東京支店

辞退

3 総合商社ベンキョウドー株式会社

辞退

4 三菱ＨＣキャピタル株式会社

辞退

5 株式会社ＪＥＣＣ

辞退

6 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00285 件名

内部発注番号 5062001730
すみだ保健子育て総合センター整備に係る会議室予

約システムの借上
入札見積締切日時 2024年4月16日 9時30分

開札日時 2024年4月16日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ＪＥＣＣ

所在地 東京都千代田区丸の内三丁目４番１号

落札金額 233,640円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ＪＥＣＣ 212,400円 落札

2 ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社 東京支店 214,900円

3 三菱ＨＣキャピタル株式会社

辞退

4 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社

辞退

5 ＦＬＣＳ株式会社

辞退

6 総合商社ベンキョウドー株式会社

辞退

7 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00288 件名

内部発注番号 5062001885
墨田区子育て支援情報冊子作成業務委託入札見積締切日時 2024年4月17日 9時30分

開札日時 2024年4月17日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 11 印刷物の企画・編集

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社サイネックス

所在地 大阪府大阪市天王寺区上本町五丁目３番１５号

落札金額 2,750,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社サイネックス 2,500,000円 落札

2 株式会社ジチタイアド 2,550,000円

3 株式会社コトブキ

辞退

4 株式会社イステムジャパン

辞退

5 株式会社ブルーホップ

辞退

6 大東印刷工業株式会社

不参

7 株式会社キタジマ

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00290 件名

内部発注番号 5062001775
大横川親水公園魚つり場試験運用支援業務委託入札見積締切日時 2024年4月18日 9時30分

開札日時 2024年4月18日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区大横川親水公園魚つり場（墨田区東駒形四丁目１５番先）

営業種目１ 110 道路・公園管理 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社施設管理サービス

所在地 東京都墨田区本所三丁目１５番２号

落札金額 3,696,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社施設管理サービス 3,360,000円 落札

2 株式会社楽天地セルビス 6,600,000円

3 水研クリエイト株式会社

辞退

4 日本製紙総合開発株式会社 東日本支店

辞退

5 株式会社グリーンマイン出島

辞退

6 株式会社ヒット

辞退

7 明治企業株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00295 件名

内部発注番号 5062001949
すみだ保健子育て総合センター駐車場管理機器の

借上
入札見積締切日時 2024年4月18日 10時30分

開札日時 2024年4月18日 10時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社 東京支店

所在地 東京都港区東新橋一丁目５番２号汐留シティセンター３４階

落札金額 240,900円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社 東京支店 219,000円 落札

2 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社 227,000円

3 株式会社平和堂 237,700円

4 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社

辞退

5 三菱ＨＣキャピタル株式会社

辞退

6 総合商社ベンキョウドー株式会社

辞退

7 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社 辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00292 件名

内部発注番号 5062001902
二葉小学校屋内運動場改築工事に伴う物品運搬

等委託
入札見積締切日時 2024年4月22日 9時30分

開札日時 2024年4月22日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 114 運搬請負 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社凌雲物流

所在地 東京都墨田区墨田四丁目５番１号

落札金額 1,096,205円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社凌雲物流 996,550円 落札

2 株式会社ジェイアール東日本物流 1,965,000円

3 システム運輸株式会社 3,333,000円

4 サンライン株式会社

不参

5 中央急送株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00300 件名

内部発注番号 5063000197
オフィスチェア外の購入入札見積締切日時 2024年4月23日 9時30分

開札日時 2024年4月23日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 46,073,500円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 41,885,000円 落札

2 株式会社平和堂 42,238,000円

3 株式会社フジコー

辞退

4 ジンカンパニー株式会社

辞退

5 富田商事株式会社

辞退

6 井上文具店

辞退

7 合資会社伊勢元商店

辞退

8 株式会社多孝太郎商店

辞退

9 オガワ商店

辞退

10 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ

辞退

11 株式会社ウイッツ

不参

12 株式会社榊商店

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
本件は、墨田区議会の議決を要するため、落札者と仮契約を締結し、可決された場合に本契約を締結します。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00301 件名

内部発注番号 5063000203
ロビーチェア外の購入入札見積締切日時 2024年4月23日 13時30分

開札日時 2024年4月23日 13時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 81,510,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社平和堂 74,100,000円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 74,992,030円

3 合資会社伊勢元商店 76,850,000円

4 株式会社フジコー

辞退

5 ジンカンパニー株式会社

辞退

6 富田商事株式会社

辞退

7 井上文具店

辞退

8 株式会社多孝太郎商店

辞退

9 オガワ商店

辞退

10 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ

辞退

11 株式会社ウイッツ

不参

12 株式会社榊商店

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
本件は、墨田区議会の議決を要するため、落札者と仮契約を締結し、可決された場合に本契約を締結します。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00302 件名

内部発注番号 5063000206
ワークテーブル外の購入入札見積締切日時 2024年4月24日 9時30分

開札日時 2024年4月24日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 35,112,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 31,920,000円 落札

2 株式会社平和堂 32,300,000円

3 株式会社フジコー

辞退

4 ジンカンパニー株式会社

辞退

5 井上文具店

辞退

6 合資会社伊勢元商店

辞退

7 株式会社多孝太郎商店

辞退

8 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ

辞退

9 富田商事株式会社

辞退

10 オガワ商店

辞退

11 株式会社ウイッツ

不参

12 株式会社榊商店

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
本件は、墨田区議会の議決を要するため、落札者と仮契約を締結し、可決された場合に本契約を締結します。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00303 件名

内部発注番号 5063000209
会議テーブル外の購入入札見積締切日時 2024年4月24日 13時30分

開札日時 2024年4月24日 13時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 41,360,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社平和堂 37,600,000円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 38,613,000円

3 合資会社伊勢元商店 39,870,000円

4 株式会社フジコー

辞退

5 ジンカンパニー株式会社

辞退

6 井上文具店

辞退

7 株式会社多孝太郎商店

辞退

8 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ

辞退

9 富田商事株式会社

辞退

10 オガワ商店

辞退

11 株式会社ウイッツ

不参

12 株式会社榊商店

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
本件は、墨田区議会の議決を要するため、落札者と仮契約を締結し、可決された場合に本契約を締結します。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00305 件名

内部発注番号 5063000215
キャビネット外の購入入札見積締切日時 2024年4月25日 9時30分

開札日時 2024年4月25日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 77,026,400円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 70,024,000円 落札

2 株式会社平和堂 70,720,000円

3 株式会社フジコー

辞退

4 ジンカンパニー株式会社

辞退

5 井上文具店

辞退

6 合資会社伊勢元商店

辞退

7 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ

辞退

8 株式会社多孝太郎商店

辞退

9 富田商事株式会社

辞退

10 オガワ商店

辞退

11 株式会社ウイッツ

不参

12 株式会社榊商店

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
本件は、墨田区議会の議決を要するため、落札者と仮契約を締結し、可決された場合に本契約を締結します。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00323 件名

内部発注番号 5062001916
東京都知事選挙における投票所入場整理券の作

成及び封入封緘委託
入札見積締切日時 2024年4月25日 9時30分

開札日時 2024年4月25日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 日本通信紙株式会社

所在地 東京都文京区向丘一丁目１３番１号４階

落札金額 4,613,400円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 日本通信紙株式会社 4,194,000円 落札

2 光ビジネスフォーム株式会社 営業本部 5,000,000円

3 中央ビジネスフォーム株式会社

辞退

4 株式会社ディーエムエス

辞退

5 ＴＯＰＰＡＮエッジ株式会社 営業戦略本部

不参

6 株式会社イムラ 営業本部

不参

7 日本電算機用品株式会社 東京営業所

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00310 件名

内部発注番号 5063000261
災害用保存食料品の購入入札見積締切日時 2024年4月25日 9時30分

開札日時 2024年4月25日 10時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社賛光製作所

所在地 東京都墨田区亀沢三丁目３番１０号

落札金額 26,714,981円

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 有限会社賛光製作所 24,759,678円 24,736,094円

2 斎友消防設備株式会社 墨田営業所 25,388,136円 24,751,252円

3 株式会社ススム防災 24,811,048円

辞退

4 合同防災株式会社 24,984,592円

辞退

5 株式会社ニッショウ 墨田営業所 25,196,878円

辞退

6 有限会社丸壽商店 25,104,210円

辞退

7 日進工業株式会社 墨田営業所 25,465,646円

辞退

8 共和加工有限会社 24,918,874円

辞退

9 株式会社サクライ

辞退 ＊＊

10 株式会社ミカミ

辞退 ＊＊

11 株式会社新和防災

不参 ＊＊

12 株式会社ウイッツ

不参 ＊＊

13 株式会社コイヌマ

不参 ＊＊

14 株式会社レンティ

不参 ＊＊

備考 落札金額は、入札金額の１００分の８に相当する金額を加算したものです。
本件は、墨田区議会の議決を要するため、落札者と仮契約を締結し、可決された場合に本契約を締結します。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00307 件名

内部発注番号 5063000217
棚外の購入入札見積締切日時 2024年4月25日 13時30分

開札日時 2024年4月25日 13時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 84,656,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社平和堂 76,960,000円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 78,986,000円

3 合資会社伊勢元商店 79,875,000円

4 株式会社フジコー

辞退

5 ジンカンパニー株式会社

辞退

6 井上文具店

辞退

7 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ

辞退

8 株式会社多孝太郎商店

辞退

9 富田商事株式会社

辞退

10 オガワ商店

辞退

11 株式会社ウイッツ

不参

12 株式会社榊商店

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
本件は、墨田区議会の議決を要するため、落札者と仮契約を締結し、可決された場合に本契約を締結します。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00327 件名

内部発注番号 5062002211
東京都知事選挙における選挙公報の各戸配布委

託（単価契約）
入札見積締切日時 2024年4月25日 13時30分

開札日時 2024年4月25日 15時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 115 広告代理 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 第２回 第３回 備考

1 株式会社フットワークス 24円 23.5円 23円

2 株式会社メディア・ソリューション・センター

辞退 ＊＊ ＊＊

3 株式会社小平広告

辞退 ＊＊ ＊＊

4 株式会社ケイ・アンド・パートナーズ

辞退 ＊＊ ＊＊

5 株式会社トーカンエクスプレス 25円

辞退 ＊＊

6 株式会社ジャストプレゼンテーション

不参 ＊＊ ＊＊

備考 予定価格の制限の範囲内の応札がないため、本件入札は打切りとします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00317 件名

内部発注番号 5062002130
東京都知事選挙における公営ポスター掲示場の設

置・撤去委託
入札見積締切日時 2024年4月26日 9時30分

開札日時 2024年4月26日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 120 催事関係業務 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 024 標識・看板等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社アド福助

所在地 東京都墨田区立花６－３－６

落札金額 20,020,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社アド福助 18,200,000円 落札

2 アースサポート株式会社 18,236,800円

3 株式会社サガラプロセス印刷 21,016,800円

4 株式会社コーエー 東京支店 22,017,600円

5 株式会社ヒロタ 23,074,000円

6 株式会社ウエマサ

不参

7 株式会社大谷建装

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00308 件名

内部発注番号 5063000218
パーテーション外の購入入札見積締切日時 2024年4月26日 9時30分

開札日時 2024年4月26日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 52,644,900円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 47,859,000円 落札

2 株式会社平和堂 48,430,000円

3 株式会社フジコー

辞退

4 ジンカンパニー株式会社

辞退

5 井上文具店

辞退

6 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ

辞退

7 合資会社伊勢元商店

辞退

8 富田商事株式会社

辞退

9 株式会社多孝太郎商店

辞退

10 オガワ商店

辞退

11 株式会社ウイッツ

不参

12 株式会社榊商店

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
本件は、墨田区議会の議決を要するため、落札者と仮契約を締結し、可決された場合に本契約を締結します。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00319 件名

内部発注番号 5062002091
プールクリーナーの借上（横川小学校外）入札見積締切日時 2024年4月26日 9時30分

開札日時 2024年4月26日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 88,660円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 80,600円 落札

2 株式会社平和堂 92,500円

3 オガワ商店 92,500円

4 株式会社フジコー

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00309 件名

内部発注番号 5063000219
傘立て外の購入入札見積締切日時 2024年4月26日 13時30分

開札日時 2024年4月26日 13時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 44,660,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社平和堂 40,600,000円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 41,756,000円

3 合資会社伊勢元商店 43,650,000円

4 株式会社フジコー

辞退

5 ジンカンパニー株式会社

辞退

6 井上文具店

辞退

7 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ

辞退

8 富田商事株式会社

辞退

9 オガワ商店

辞退

10 株式会社多孝太郎商店

辞退

11 株式会社ウイッツ

不参

12 株式会社榊商店

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
本件は、墨田区議会の議決を要するため、落札者と仮契約を締結し、可決された場合に本契約を締結します。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00320 件名

内部発注番号 5062002114
専用貸出車（プロボックス）の借上入札見積締切日時 2024年4月30日 9時30分

開札日時 2024年4月30日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 06 自動車

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 トヨタモビリティサービス株式会社

所在地 東京都中央区日本橋浜町二丁目１２番４号

落札金額 35,900円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 トヨタモビリティサービス株式会社 35,900円 落札

2 大和リース株式会社 東京本店 35,900円

3 三菱オートリース株式会社 公共営業部 36,700円

4 日本カーソリューションズ株式会社 東京営業部

不参

5 芙蓉オートリース株式会社

不参

6 オリックス自動車株式会社 首都圏営業第一部

不参

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。
墨田区競争入札参加者心得第22条に基づきくじ実施。


